KARTING SPORT EVOLUTION

PROVE CRONOMETRATE KZ

Franciacorta Karting 0,830 Km.

N
17/04/2017 17:10
104/ . .

TURNO 6 A
Gara (4 Giri)
Giro fempo del Giro Diff Ora
(11) ALBERTINI GESSI
1 40.658 +1.175 16:16:13.044
2 39.483 16:16:52.527
3 39.701 +0.218 16:17:32.228
4 40.916 +1.433 16:18:13.144
(735) ONORATI GIULIANO
1 40.632 +0.439 16:16:16.635
2 40.665 +0.472 16:16:57.300
3 40.249 +0.056 16:17:37.549
4 40.193 16:18:17.742
(7) GAVAZZI MARCO
1 42.995 +2.996 16:16:27.156
2 40.808 +0.809 16:17:07.964
3 40.239 +0.240 16:17:48.203
4 39.999 16:18:28.202
(8) MONACA ALESSANDRO
1 41.611 +0.793 16:16:21.662
2 40.818 16:17:02.480
3 41.013 +0.195 16:17:43.493
4 41.039 +0.221 16:18:24.532
(108) TAVERNA LORENZO
1 44.287 +1.679 16:16:34.791
2 42.947 +0.339 16:17:17.738
3 42.803 +0.195 16:18:00.541
4 42.608 16:18:43.149

Giro lempo del Giro

Diff

Ora

Giro fempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Armanini Claudio
Direttore di gara: Gritti Giampaolo
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